Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21 марта 2023 г.

	№
	371

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.10.2020 № 51 «О принятии решения о подготовке документации по проекту планировки и межевания территории».
1.2. Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.02.2021 № 71 «Об утверждении документации по планировке территории».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Забродина А.В.

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.